高性能な抗菌・抗ウイルス空気浄化装置「Fu-Jin（フージン） FJ-10H」

の販売開始
―京都府チャレンジ・バイ認定―

   令 和 ３ 年 ４ 月 ２ １ 日

テ ッ ク ・ ワ ー ク 株 式 会 社

京都府商工労働観光部ものづくり振興課

テック・ワーク株式会社（田中
た な か

 丈夫
た け お

 代表取締役）は、高性能な抗菌・抗ウイルス空気浄

化装置「Fu-Jin（フージン） FJ-10H」を開発し、令和３年６月１日（火）より販売を開始

いたしますので、お知らせいたします。

記

名 称 空気浄化装置 Fu-Jin（フージン） FJ-10H

仕 様 ・ サイズ 幅 26cm 奥行 15cm 高さ 40cm

・ 本体重量 3.2Kg（持ち運びが楽！）

・ フィルターレス(お掃除が楽！)

・ 効果１台につき１０畳の範囲をカバー

・ DC12V駆動 全世界対応（ACアダプター）

特 徴 紫外線 UV-C、光触媒、真鍮によって高い抗菌・抗ウイルス効果を発揮します。

価 格 12万円（税込）

問合せ先 テック・ワーク株式会社 新商品企画室 長谷川 利英

 住所：長岡京市勝竜寺八ノ坪1-6 電話：０７５－９５１－９５３１

Fu-Jin（フージン）FJ-10Hの外観と構成

報道発表資料（府政記者室、経済記者クラブ 同時資料配付）